
UCHWAŁA NR IV/35/06 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

             Z DNIA 29 GRUDNIA 2006 ROKU 
 
 
 
 w sprawie zmiany składu osobowego komisji Rady Miejskiej w Szprotawie 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 18 
ust. 1 Statutu Gminy Szprotawa, uchwala się co następuje: 
 
 
 
§ 1 W uchwale nr II/6/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia  

5 grudnia 2006 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej  

w Szprotawie  w § 2 pkt 1 - Komisja Budżetu pozycja nr 3 oraz w pkt  2 - Komisja 

Gospodarki pozycja nr 3 wykreśla się zapis Andrzej Hoszman, a w to miejsce 

wpisuje się Grażyna Sęp.  

 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                 JAN CHMIELEWSKI 


